
 

 

UCHWAŁA NR 586/2023 

ZARZĄDU POWIATU WIERUSZOWSKIEGO 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  ( t.j.  Dz. U. 

z 2022 r.  poz. 1526; zm.: Dz.U. z 2023r. poz 572.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach 

publicznych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz.1079, poz.1692, poz.1725, poz.1747, poz.1768, 

poz. 1964 i poz. 2414 oraz z 2023 r. poz 412, poz. 658 i poz. 803.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Powiatu Wieruszowskiego na 2023r. w układzie klasyfikacji 

budżetowej  zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście  Wieruszowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu. 

  

 
Starosta 

 

Stefan Pietras 

Wicestarosta 

 

Marek Kanicki 

Członek Zarządu 

 

Piotr Kowalczyk 

Członek Zarządu 

 

Adam Musiała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 marca 2024 r.

Poz. 2731



Załącznik do uchwały Nr 586/2023 

Zarządu Powiatu Wieruszowskiego 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

                          

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 2 550 715,00 379 243,00 365 908,00 0,00 365 908,00 13 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 171 472,00 2 171 472,00 1 940 550,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 550 715,00 379 243,00 365 908,00 0,00 365 908,00 13 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 171 472,00 2 171 472,00 1 940 550,00 0,00 0,00 

 71012  
Zadania z zakresu geodezji 

i kartografii 

przed zmianą 610 165,00 379 243,00 365 908,00 0,00 365 908,00 13 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 922,00 230 922,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 610 165,00 379 243,00 365 908,00 0,00 365 908,00 13 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 922,00 230 922,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 12 236 048,00 12 236 048,00 12 219 248,00 9 433 184,00 2 786 064,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 920,00 -40 920,00 -40 920,00 0,00 -40 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 920,00 40 920,00 40 920,00 0,00 40 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 236 048,00 12 236 048,00 12 219 248,00 9 433 184,00 2 786 064,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80130  Szkoły zawodowe 

przed zmianą 7 919 415,00 7 919 415,00 7 907 556,00 6 683 589,00 1 223 967,00 0,00 11 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 920,00 -40 920,00 -40 920,00 0,00 -40 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 920,00 40 920,00 40 920,00 0,00 40 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 919 415,00 7 919 415,00 7 907 556,00 6 683 589,00 1 223 967,00 0,00 11 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 64 069 192,00 46 089 206,00 39 518 190,00 26 863 454,00 12 654 736,00 2 819 673,00 1 497 321,00 1 554 022,00 0,00 700 000,00 17 979 986,00 17 979 986,00 1 940 550,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -70 920,00 -70 920,00 -70 920,00 0,00 -70 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 920,00 70 920,00 70 920,00 0,00 70 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 069 192,00 46 089 206,00 39 518 190,00 26 863 454,00 12 654 736,00 2 819 673,00 1 497 321,00 1 554 022,00 0,00 700 000,00 17 979 986,00 17 979 986,00 1 940 550,00 0,00 0,00 

                          

Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754   

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 5 852 225,00 5 839 425,00 5 686 025,00 5 372 025,00 314 000,00 0,00 153 400,00 0,00 0,00 0,00 12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 541,00 -21 541,00 -21 541,00 -21 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 541,00 21 541,00 21 541,00 17 300,00 4 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 852 225,00 5 839 425,00 5 686 025,00 5 367 784,00 318 241,00 0,00 153 400,00 0,00 0,00 0,00 12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej 

przed zmianą 5 840 225,00 5 827 425,00 5 674 025,00 5 372 025,00 302 000,00 0,00 153 400,00 0,00 0,00 0,00 12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 541,00 -21 541,00 -21 541,00 -21 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 541,00 21 541,00 21 541,00 17 300,00 4 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 840 225,00 5 827 425,00 5 674 025,00 5 367 784,00 306 241,00 0,00 153 400,00 0,00 0,00 0,00 12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 

                          

Wydatki razem: 

przed zmianą 9 373 191,00 9 360 391,00 9 110 915,00 7 873 124,00 1 237 791,00 64 020,00 185 456,00 0,00 0,00 0,00 12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 541,00 -21 541,00 -21 541,00 -21 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 541,00 21 541,00 21 541,00 17 300,00 4 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 373 191,00 9 360 391,00 9 110 915,00 7 868 883,00 1 242 032,00 64 020,00 185 456,00 0,00 0,00 0,00 12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2731


		2024-03-28T12:53:26+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




